
采购清单

采购单位 西安市未央区教育局 备案函号 ZCSP-未央区-2025-00063

项目名称 2025年秋季保开学设备采购项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 11,678,600.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他计量
标准器具

学校理化
生数字实
验室

2,314,740
.00

1 批
2,314,740

.00

采购的设备应有产品的
认证、检验报告，达到
国家要求质量标准，满
足学校对设备的使用要
求。详见设备技术参
数。严格按照招标文件
和合同相关规定执行。
质量验收标准或规范：
现行的国家标准或国家
行政部门颁布的法律法
规、规章制度等，是项
目验收的另一个重要依
据。没有国家标准的，
可以参考行业标准。

2 其他家具
办公家具
等设备

1,447,490
.00

1 批
1,447,490

.00

采购的设备应有产品的
认证、检验报告，达到
国家要求质量标准，满
足学校对设备的使用要
求。详见设备技术参
数。严格按照招标文件
和合同相关规定执行。
质量验收标准或规范：
现行的国家标准或国家
行政部门颁布的法律法
规、规章制度等，是项
目验收的另一个重要依
据。没有国家标准的，
可以参考行业标准。

3
其他食品
加工设备

厨房设备
1,220,000

.00
1 批

1,220,000
.00

采购的设备应有产品的
认证、检验报告，达到
国家要求质量标准，满
足学校对设备的使用要
求。详见设备技术参
数。严格按照招标文件
和合同相关规定执行。
质量验收标准或规范：
现行的国家标准或国家
行政部门颁布的法律法
规、规章制度等，是项
目验收的另一个重要依
据。没有国家标准的，
可以参考行业标准。

4
图书档案
保护设备

档案室等
设备

338,640.00 1 批 338,640.00

采购的设备应有产品的
认证、检验报告，达到
国家要求质量标准，满
足学校对设备的使用要
求。详见设备技术参
数。严格按照招标文件
和合同相关规定执行。
质量验收标准或规范：
现行的国家标准或国家
行政部门颁布的法律法



规、规章制度等，是项
目验收的另一个重要依
据。没有国家标准的，
可以参考行业标准。

5
视频监控
设备

监控及校
园网络升
级等设备

2,023,660
.00

1 批
2,023,660

.00

采购的设备应有产品的
认证、检验报告，达到
国家要求质量标准，满
足学校对设备的使用要
求。详见设备技术参
数。严格按照招标文件
和合同相关规定执行。
质量验收标准或规范：
现行的国家标准或国家
行政部门颁布的法律法
规、规章制度等，是项
目验收的另一个重要依
据。没有国家标准的，
可以参考行业标准。

6
其他信息
化设备

智慧黑板
等设备

1,701,000
.00

1 批
1,701,000

.00

采购的设备应有产品的
认证、检验报告，达到
国家要求质量标准，满
足学校对设备的使用要
求。详见设备技术参
数。严格按照招标文件
和合同相关规定执行。
质量验收标准或规范：
现行的国家标准或国家
行政部门颁布的法律法
规、规章制度等，是项
目验收的另一个重要依
据。没有国家标准的，
可以参考行业标准。

7
台式计算

机

办公电
脑、机房
等设备

1,771,440
.00

1 批
1,771,440

.00

采购的设备应有产品的
认证、检验报告，达到
国家要求质量标准，满
足学校对设备的使用要
求。详见设备技术参
数。严格按照招标文件
和合同相关规定执行。
质量验收标准或规范：
现行的国家标准或国家
行政部门颁布的法律法
规、规章制度等，是项
目验收的另一个重要依
据。没有国家标准的，
可以参考行业标准。

8 心理仪器
心理辅导
室等部室
设备

861,630.00 1 批 861,630.00

采购的设备应有产品的
认证、检验报告，达到
国家要求质量标准，满
足学校对设备的使用要
求。详见设备技术参
数。严格按照招标文件
和合同相关规定执行。
质量验收标准或规范：
现行的国家标准或国家
行政部门颁布的法律法
规、规章制度等，是项
目验收的另一个重要依
据。没有国家标准的，
可以参考行业标准。
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